

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ชาย - หญิง
 ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
 ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑.๐๐ ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๙,๑๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำ ชาย - หญิง
 ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
 ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑.๐๐ ตารางเมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๒๘,๘๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสถิตย์ วิฑูระ
 - ๖.๒ นางโสภณา พุทธสอน
 - ๖.๓ นายธนิส บุญเป็ง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ชาย - หญิง ณ. ที่ทำการ อบต.
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 21.00 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน
สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
ประมาณราคาตามแบบ
ประมาณราคาเมื่อ
ระยะเวลาดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558
60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	258,379.82	1.2726	328,814.16	✓ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			328,814.16	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			328,800.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน -)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	21.00		เมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	15,657.14		บาท/เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นายสฤติย์ วิริยะ)
นักวิชาการศึกษา

..... กรรมการ

(นางโสภณา พุทธสอน)
นักพัฒนาชุมชน

..... กรรมการ

(นายธนีส บุญเป็ง)
นายช่างโยธา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ชาย - หญิง ณ ที่ทำการ อบต. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 21.00 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานชุดดิน/ถมกลั้ฐานราก	6.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	/
	1.1งานผสมคอนกรีต	7.920	ลบ.ม.	-	-	193.00	1,528.56	1,528.56	/
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	53.00	ถุง	128.00	6,784.00	-	-	6,784.00	/
	หินย่อย	8.63	ลบ.ม.	457.00	3,943.91	-	-	3,943.91	/
	ทรายหยาบ	4.75	ลบ.ม.	421.00	1,999.75	-	-	1,999.75	/
	ทรายถมที่	6.30	ลบ.ม.	327.00	2,060.10	-	-	2,060.10	/
	1.2งานเหล็กเสริม	0.434	ตัน	-	-	3,401.00	1,476.03	1,476.03	/
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม.	28.00	เส้น	50.00	1,400.00	-	-	1,400.00	/
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย่อย SD40 ศก. 12 มม.	42.00	เส้น	188.00	7,896.00	-	-	7,896.00	/
	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	13.00	กก.	35.00	455.00	-	-	455.00	/
	ไม้แบบ + ไม้คร่า + ไม้ค้ำยัน	19.53	ตร.ม	400.00	7,812.00	-	-	7,812.00	/
	งานไม้แบบ(ค่าแรง)	39.06	ตร.ม	-	-	115.00	4,491.90	4,491.90	/
	ตะปู	9.00	กก	35.00	315.00	-	-	315.00	/
	เหล็กตระแกรง wire mesh Dia 4 mm @ 0.20 ม.	52.00	ตร.ม.	30.00	1,560.00	5.00	260.00	1,820.00	/

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1.งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก. เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม. เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม. *ค่าแรงงานโครงสร้างหลังคาพร้อมอุปกรณ์ลวดเชื่อม	17.00 12.00 650.82	ท่อน ท่อน กก.	745.00 453.00 -	12,665.00 5,436.00 -	- - 8.50	- - 5,531.97	12,665.00 5,436.00 5,531.97	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							66,209.22	
	2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	2.1.งานมุงหลังคา กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 0.50x 1.20 ม. หน้า 5 มม. ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่ ครอบโค้งปิดปลายกระเบื้องลอนคู่ ครอบข้างปิดชายกระเบื้องลอนคู่ อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง เชิงชายไม้สำหรับรูป(ไม้เทียม) ขนาด 8" เชิงชายไม้สำหรับรูป(ไม้เทียม) ขนาด 6" ปิดนกไม้สำหรับรูป(ไม้เทียม) ขนาด 6" ปิดหัวไม้สำหรับรูป(ไม้เทียม) ขนาด 6" 2.2.ฝ้าเพดาน *ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบเรียบโครงคร่าว เหล็กชุบสังกะสี@0.60 x 0.60 # 2.3.งานผนัง/งานตกแต่งผิวผนัง *ผนังก่ออิฐมวลเบา *ผนังก่อบล็อกแก้ว *ผนังก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19x39x9 ซม.	120.00 20.00 20.00 20.00 2.00 4.00 1.00 30.00 12.00 18.00 17.00 47.00 72.48 24.00 12.00	แผ่น แผ่น แผ่น แผ่น แผ่น งาน เมตร เมตร เมตร เมตร เมตร ตรม ตร.ม ก้อน ก้อน	49.00 48.00 46.00 46.00 58.00 46.00 1,000.00 56.00 41.00 21.00 25.00 255.00 172.00 55.00 9.00	5,880.00 960.00 920.00 116.00 184.00 1,000.00 1,680.00 492.00 378.00 425.00 11,985.00 12,466.56 1,320.00 108.00	11.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 - 35.00 35.00 35.00 35.00 75.00 82.00 10.00 10.00	1,320.00 200.00 200.00 20.00 40.00 - 1,050.00 420.00 630.00 595.00 3,525.00 5,943.36 240.00 120.00	7,200.00 1,160.00 1,120.00 136.00 224.00 1,000.00 2,730.00 912.00 1,008.00 1,020.00 15,510.00 18,409.92 1,560.00 228.00	สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง สีแดง

